
フロイント・ターボ株式会社は　2023年2月28日付で現　代表取締役社長の

渡辺　宗一が退任し　2023年3月1日付で現　常務取締役の篠木　健が

代表取締役社長に就任することをお知らせ致します

退任のご挨拶
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます

さて　私儀

このたび代表取締役社長を退任することとなりました

公私にわたり格別のご懇情を賜り感謝に堪えません

ここに謹んで厚く御礼申し上げます

なお　後任には　篠木　健　が就任いたしますので

私同様よろしくご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます

謹白

2023年2月吉日

渡辺　宗一

就任のご挨拶
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます

さて　私儀

このたび　渡辺　宗一　の後任として代表取締役社長に就任することとなりました

つきましては　誠に微力ではございますが社業発展のため全力を尽くし

皆様のご期待に添えますよう努力いたす所存でございます

なにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

先ずは略儀ながらホームページ上をもってご挨拶申し上げます

謹白

2023年2月吉日

篠木　健

代表取締役社長交代のお知らせ


